
Tvorba pozitivní budoucnosti 

Facebook Arkadije Petrova 15. 5. 2019 

Každý člověk může napravit svou minulost, aby vytvořil pozitivní budoucnost 
s cílem korekce přítomnosti. Svými dobrými činy, slovy, myšlenkami, 
neodsuzováním činů, slov a myšlenek jiných lidí je možné smazat negativní 
engramy minulosti, a tím osvítit svou budoucnost. V centru veškeré reality je 
člověk. Má neomezené možnosti jít do mínus nekonečna nebo do plus nekonečna, 
a tedy stoupat vzhůru, nebo padat dolů a řídit se dejme tomu nízkými záměry. 
Uzavřenost cyklů svědčí o tom, že pod sluncem není nic věčné, a změna vědomí 
v jakémkoli období může vest ke změnám osobnosti. Spravedliví se mění ve svůj 
protiklad a zločinci ve svaté. Protiklady vznikají v našem vědomí a vedou 
k protikladným výsledkům. Bůh bezvýchodnost nestvořil. Vždyť stvořil člověka 
podle svého obrazu a podoby. Kdo v sobě vytváří tělo světla a usiluje o jednotu 
s Tvůrcem, tomu náš nebeský Otec vždy spěchá na pomoc a podává ruku, o kterou 
se člověk na cestě svého duchovního vývoje může opírat. Jestliže s Bohem 
vytvoříme vztahy spolupráce ve jménu společného cíle věčného tvůrčího života, 
vše se stává možným, vše se stává dostupným. Prostřednictvím lásky a harmonie 
je možné vytvořit novou Zemi. Je možné učinit své tělo zdravým a mladým, je 
možné řídit události svého života, je možné dokonce tvořit světy a vesmíry. 
A tvorba nekonečna bude vždy pokračovat ve věčnosti, protože místo člověka je 
tam, kde se setkává plus a mínus nekonečno. Místo jejich setkání, vyrovnávání a 
totožnosti, to právě je věčnost. 


